
UCHWAŁA NR XLIX/1161/14

RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia “Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Katowice na lata 
2014-2015”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.)

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W “Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Katowice na lata 2014-2015” stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XLV/1059/14 Rady Miasta Katowice z dnia 05.02.2014 r. w sprawie przyjęcia “Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Katowice na lata 2014-2015” wprowadzić następujące zmiany: 

1. w rozdziale IV. Planowane działania rewitalizacyjne, część: Planowane przedsięwzięcia 
rewitalizacyjne – zadania innych instytucji wnioskujących otrzymuje brzmienie: 

„W wyniku konsultacji społecznych, przeprowadzonych w formie zaproszenia potencjalnych 
beneficjentów, wskazanych dla działania 6.2.  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2007-2013 do złożenia wniosku o wpisanie projektu do Programu Rewitalizacji Miasta 
Katowice, instytucje zewnętrzne zgłosiły w wyznaczonych do rewitalizacji obszarach 
44 przedsięwzięcia. Ponadto w ramach przedsięwzięć z zakresu mieszkalnictwa wspólnoty i spółdzielnie 
mieszkaniowe zgłosiły dodatkowo 21 projektów. Szczegółowo zadania innych instytucji wnioskujących 
przedstawiają tabele finansowe w rozdziale V Programu.”.

2. w rozdziale V. Plan finansowy, w tabeli 5.2.1. Planowane przedsięwzięcia rewitalizacyjne – zadania 
innych instytucji wnioskujących w obszarze Centrum dodać pozycję 26 o następującej treści: 

26.  CH Estates Sp. 
z o.o. 

 Rewitalizacja obiektu przy ul. Staromiejskiej 13 a w 
Katowicach. 

 2014-2020  6 
000 000 

 Śródmieście

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta

Jerzy Forajter

Id: 62F89C44-3654-49C3-AC3E-7EE445BA2248. Podpisany Strona 1




